
Proposta Numero: DET-347-2022 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

STRUTTURA: Dipartimento di Medicina Fisica e Riabilitazione 

OGGETTO: Integrazione spesa Determinazione Dirigenziale n. 255 del 21.02.2022

IL DIRIGENTE APICALE

PREMESSO che con Determinazione Dirigenziale n. 255 del 21/02/2022, al fine di ottemperare
alle disposizioni ricevute dai propri responsabili, è stato liquidato il rimborso delle spese di viaggio
sostenute per l'effettuazione di accessi e/o il rimborso del costo del carburante per l'utilizzo del
mezzo proprio relativo alle rendicontazioni dell'anno 2021; 

ATTESO che non sono state calcolate le spese sostenute dalla Dott.ssa Donata Di Bari per il mese
di Dicembre;

RITENUTO opportuno, per quanto sopra, di integrare la Determinazione Dirigenziale n. 255 del
21/02/2022,  e  dover  provvedere  alla  liquidazione  delle  indennità  in  parola  relative  alle
rendicontazioni del mese di Dicembre 2021, riepilogate nell'elenco allegato, registrando la spesa
pari  a   €  88,50 sul  codice conto 706.100.0005701 – “Convenzione con psicologi” del  bilancio
d’esercizio anno 2021;

DETERMINA

Per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante
e sostanziale:

DI  INTEGRARE  la  Determinazione  Dirigenziale  n.  255  del  21/02/2022  dando  atto  che  le
rendicontazioni della Dott.ssa Donata Di Bari non sono state incluse;

DI  LIQUIDARE  le  indennità  chilometriche  della  Dott.ssa  Donata  Di  Bari,  come  da
rendicontazione trasmessa per il mese di Dicembre 2021 e riepilogata nell’allegato elenco che è
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

DI  REGISTRARE  la  spesa  complessiva  di  €  88,50  sul  conto  economico  706.100.0005701
“Convenzione con psicologi” del bilancio d’esercizio anno 2021; 

DI  NOTIFICARE  il  presente  atto   all’Area  Gestione  Risorse  Umane  -  U.O.  Gestione
Amministrativa del personale Convenzionato per il pagamento delle competenze spettanti;

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 3 comma
26 della L.R. n 40/2007, ad avvenuta pubblicazione sul sito internet aziendale.



Il  numero  di  registro  e  la  data  del  presente  provvedimento  nonché  i  soggetti  firmatari  sono  indicati  nel
frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


